СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2019  № 91
с.Абаканово

О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 26.04.2018 № 42 «О порядке организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления Абакановского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования»

В соответствии с частью 3 статьи 17, частью 4 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 решения Совета Абакановского сельского поселения от 26.04.2018 № 42 «О порядке организации взаимодействия Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры с органами местного самоуправления Абакановского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, регулирующих отношения в сфере охраны окружающей среды и природопользования» (далее – Порядок) изменение, исключив пункты 4-5 раздела 1 и раздел 4 Порядка.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Абакановского сельского поселения		   	 А.А.Новоселов